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Sponsor och partnermeny ÅBY IF 2024 
 

Åby IF är en äkta breddförening med fotboll för alla och med hög spets för de som vill träna mer. 
Var med och syns tillsammans med oss och stötta en verksamhet som verkligen ger samhällsnytta och också ger 
optimala förutsättningar för våra spelare i Åby.  
 
Vår slogan och vision är ”Så många fotbollsintresserade som möjligt så länge som möjligt” 
 
Åby IF har olika paket som en grund, i alla paket ingår: 

 Logotype med länk på Åbys hemsida http://www.laget.se/abyif 

& facebook sida http://www.facebook.com/abyif 

 Omnämnande av Er i ett blad/utskick till boende i Åby vid information/nyrekrytering av spelare. 

 Förtur när ÅBY IF själva ska handla upp något eller genomföra evenemang. 
 

Som partner till ÅBY IF har du också rätten att ta fram erbjudanden till ÅBY IFs medlemmar. För ett extra  
lyckat resultat, bör en kickback till ÅBY IF per såld enhet ligga till grund, då ökar erbjudandets träffsäkerhet. 
 
PARTNERMENY 2024. PRISERNA GÄLLER ÅRSVIS OCH GYNNAR ALLTID HELA FÖRENINGEN 
 

Tröjpartner Representationslag (längre avtal)   10-25 000 kr /år 

Tröjpartner ungdomslag (ett lag, längre avtal)   10 000 kr / år 

Tröjpartner ungdomslag samtliga ungdomslag (längre avtal)  Offert 

Arenapartner (namnet på en av våra två nya konstgräsplaner på Åby IP)  Offert 

Stor Skylt på idrottsplatsen/gräsplan man sponsrar.*  

Diamantpartner      15 000 kr 

Skylt på idrottsplatsen, Spiideo och Humpen* 

Guldpartner       10 000 kr 

Skylt på idrottsplatsen och Spiideo* 

Silverpartner/bronspartner     5 000/3000 kr 

Hemsida och Facebook enligt ovan. 

 

Behovsprojekt: 

Åby IF har många projekt som förbättrar kvalitén vår våra spelare och ledare. Här vill många partner istället välja 
ett eller flera projekt att stötta. Exempel på behov som föreningen har för 2024 och framåt är: 
 

 Byta lilla konstgräsplanen. Här kan man stötta med 10 000 – 100 000 kr per styck. 
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 Inköp av ny fotbollsutrustning för lagen. Här kan man stötta med 10 – 100 000 kr per år. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Fullmakt fakturering företags sponsring     
          
 
 
Företagsnamn    Organisationsnummer  
       
     
       
      
 Faktureringsadress      
       
   
       
      
Kontaktperson (företag)      
       
   
Kontaktperson från ÅBY IF (vid frågor kontakta ÅBY IF). 
 
 
 2024 -            – 2025 12 31  

Avtalet förlängs automatisk årsvis om parterna  
ej säger upp det 2 månader innan avslut. 

Lag    Giltighetstid (MMÅÅ)  
  
 
Företaget betalar sitt eget tryck/skylt utöver ovan angiven summa   JA  
  

Partnerpaket                                         Summa kr + moms   

                                    

                            
 
Företaget ger med denna fullmakt ÅBY IF rätten att fakturera ovanstående totalsumma + moms.  
När betalningen är genomförd så har företaget rätten till villkor enligt partnerpaketet. 
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Ort och datum: Norrköping 2024  -      -     
        
  
    
        
Namnteckning (Firmatecknare i företag)  Namnförtydligande (Firmatecknare i företag) 
       
       
Dokumentet returneras per post till ÅBY IF Adress enligt nedan.  
 
Tack för att Du är med och stöttar ÅBY IF! Vi kommer att göra allt för att Du ska bli nöjd med Din medverkan. Vid frågor om 
paketen eller önskemål om skräddarsydda lösningar, kontakta ÅBY IF.  


